
            

ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ЖЕЛЕЗНИЧКОГ  

ЧВОРА БЕОГРАД д.о.о БЕОГРАД 

Број: СД/2025-XXVII-288 

Дана: 29.01.2025. године 

Б е о г р а д 

 

 
На основу члана  17. Одлуке о изменама и допунама  Одлуке о организовању  Предузећа за 

изградњу железничког чвора Београд са п.о. Београд у једночлано друштво са ограниченом 

одговорношћу  број О/284 од 28.04.2015.године - пречишћен текст,  Скупштина Предузећа за 

изградњу железничког чвора Београд д.о.о. Београд, на XXVII ванредној седници одржаној  

29.01.2025.године, донела је 

                                                        

 
ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О БЛИЖЕМ УРЕЂИВАЊУ ПОСТУПКА 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ У БЕОГРАДЧВОРУ Д.О.О. 

 

 

Члан 1. 

У Правилнику о ближем уређивању поступка јавне набавке у Београдчвору д.о.о. бр. СД/2022-

XIX-233 од 10.03.2022. године, члан 64. се мења и гласи: 

 

Изузетно од члана 63. овог Правилника, набавка може да се спроведе и независно од ове 

процедуре: 

1) у случају хитности и специфичности предмета набавке или 

2) ако је у питању набавка истоврсних добара, услуга или радова чија је укупна  процењена 

вредност на годишњем нивоу мања од 250.000,00 динара или 

3)  када се основ за изузеће односи на набавке добара, услуга или радова које су изузете од 

примене на основу члана 11-21. Закона о јавним набавкама. 

Плаћање за набавке из става 1. овог члана изузетно се може вршити на основу рачуна. 

Оправданост спровођења набавке без предвиђене процедуре одобрава лице које покреће набавку 

на писани предлог лица одређеног за спровођење набавке, водећи рачуна да  цена предмета 

набавке не буде већа од упоредиве тржишне цене.“ 

 

 

Члан 2. 

 

Овај Правилник ступа на снагу у року од осам дана од дана објављивања на огласној табли 

Београдчвора. 

                                                                                                                       

 

  ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

 

 

 

                                                                                                              Бобан Ковачевић  
 


